

CPI015

Wózek reanimacyjny i do intensywnej terapii

Wózek **Saturno CPI015** umożliwia przeprowadzanie interwencji medycznych ratujących życie pacjentów dzięki zastosowaniu różnorodnych akcesoriów z zapewnieniem wysokiej funkcjonalności i estetycznego wyglądu wózka. Wszystkie akcesoria są łatwo dostępne, aby skrócić czas interwencji.

Wózek medyczny **CPI015** wykonany jest z łatwo zmywalnego, odpornego na zniszczenia i zabrudzenia polipropylenu z elementami wyposażenia wykonanymi ze stali nierdzewnej i chromowanej.

Wózek składa się z pięciu różnokolorowych szuflad umieszczonych w części przedniej po lewej stronie i z dwóch różnokolorowych szuflad umieszczonych w części przedniej po prawej stronie. Dodatkowo, pod dwiema szufladami od strony prawej znajduje się szafka zamykana drzwiami. Z lewej strony wózka znajduje się polipropylenowy pojemnik na ostre przedmioty *Alibox* i kosz na odpady otwierany kolanem. Prawa strona została wyposażona w składaną półkę pełniącą funkcję blatu do pisania. Tylna płyta wózka reanimacyjnego wyposażona została w półkę na aparaturę medyczną. Półka umieszczona jest na wsporniku ze stali chromowanej z blokadą obrotu i wyposażona w pasy mocujące. W tylnej części wózka znajduje się uchwyt na kabel, pojemnik na zglębniaki wykonany ze stali nierdzewnej *AISI 304*, deska do prowadzenia masażu serca wykonana z warstwowego laminatu na wsporniku ze stali chromowanej oraz stojak na kroplówkę.

Wymiary zewnętrzne, szer. x gł. x wys.: 920 x 550 x 1000 mm.



CPI020

Wózek do udzielania pierwszej pomocy

Wózek medyczny do udzielania pierwszej pomocy musi zawierać specjalistyczne wyposażenie służące do dedykowanych zabiegów. Wyposażenie dodatkowe wpływa na wagę wózka, jednakże dzięki zwrotności i stabilności podwójnych kół o średnicy 125 mm przemieszczanie wózka jest łatwe i precyzyjne, nawet w sytuacjach nagłej interwencji medycznej. Wszystkie elementy i akcesoria wózka są łatwo dostępne dla użytkownika.

Wózek **Saturno CPI020** wykonany jest z łatwo zmywalnego, odpornego na zniszczenia i zabrudzenia polipropylenu z elementami wyposażenia wykonanymi ze stali nierdzewnej i chromowanej.

Wózek został wyposażony w pięć kolorowych szuflad z podziałkami na: worki samorozprężalne, maski, cewniki, rurki, zglębniaki jednorazowe, szczytpe i inne akcesoria.

Z lewej strony wózka znajduje się polipropylenowy pojemnik na ostre przedmioty *Alibox*. Prawa strona została wyposażona w składaną półkę pełniącą funkcję blatu do pisania. Tylna płyta wózka reanimacyjnego wyposażona została w półkę na aparaturę medyczną. Półka umieszczona jest na wsporniku ze stali chromowanej z blokadą obrotu i wyposażona w pasy mocujące. W tylnej części wózka znajduje się uchwyt na kabel, pojemnik na zglębniaki wykonany ze stali nierdzewnej *AISI 304*, deska do prowadzenia masażu serca wykonana z warstwowego laminatu na wsporniku ze stali chromowanej oraz lampka halogenowa.

Wymiary zewnętrzne, szer. x gł. x wys.: 920 x 550 x 1000 mm.



CPI025

Wózek hematologiczny

Wózek **Saturno CPI025** przeznaczony jest do wszechstronnych czynności farmaceutycznych oraz na oddziały przygotowujące terapie płynowe. Znajduje zastosowanie na oddziałach hematologicznych, służy do transportu osocza i kolektorów z próbkami.

Wózek medyczny **CPI025** wykonany jest z łatwo zmywalnego, odpornego na zniszczenia i zabrudzenia polipropylenu z elementami wyposażenia wykonanymi ze stali nierdzewnej i chromowanej.

Wózek składa się z szafki zamykanej parą drzwi, w której umieszczone są koszyki i miski na akcesoria i płyny infuzyjne. Z prawej strony znajduje się wspornik na pompę infuzyjną lub ssak, z lewej strony znajduje się polipropylenowy pojemnik na ostre przedmioty *Alibox* oraz kosz na odpady otwierany kolanem.

Wymiary zewnętrzne, szer. x gł. x wys.: 920 x 550 x 1000 mm.

